ПРОЕКТ
Муниципальный Совет Головинского сельского поселения

Ярославской области Угличского района

РЕШЕНИЕ

от ________________ №___
Об определении схемы избирательных округов для проведения выборов Главы Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области и депутатов Муниципального Совета Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области

В соответствии с п. 4 ст. 36 Закона Ярославской области от 02.06.2003 года №27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», Решения «03» ноября 2022г. №51/149 Территориальная избирательная комиссия города Углича и Угличского района, Уставом Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области, Муниципальный Совет  Головинского  сельского поселения  Угличского муниципального района Ярославской области  пятого созыва

РЕШИЛ:

1. Определить схему образования единого избирательного округа для проведения выборов Главы Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области (приложение №1);

2. Определить схему образования многомандатного (десятимандатного) избирательного округа №1 для проведения выборов депутатов Муниципального Совета Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области (приложение №2).

3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию города Углича и Угличского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Головинского сельского поселения». и разместить на официальном сайте Администрации Головинского  сельского поселения  Угличского муниципального района Ярославской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://головино-адм.рф/.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Головинского сельского поселения
                  Т.Н. Малофеева

Приложение №1
к решению Муниципального Совета

Головинского  сельского поселения  Угличского муниципального района Ярославской области
от __________ № ___

СХЕМА

единого избирательного округа
для проведения выборов Главы Головинского сельского поселения
Угличского муниципального района Ярославской области
Численность избирателей Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области по состоянию на 01.07.2022г. – 1649 избирателей.

Границы единого избирательного округа – Головинское сельское поселение Угличского муниципального района Ярославской области.

Приложение №2
к решению Муниципального Совета

Головинского  сельского поселения  Угличского муниципального района Ярославской области
от __________ № ___

СХЕМА

многомандатного (десятимандатного) избирательного округа №1

для проведения выборов депутатов Муниципального Совета

Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
Численность избирателей Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области по состоянию на 01.07.2022г. – 1649 избирателей.

Границы многомандатного (десятимандатного) избирательного округа №1 – Головинское сельское поселение Угличского муниципального района Ярославской области.

Средняя норма представительства избирателей на один депутатский мандат – 165.